
SOD/OMM-0101/2021-D02

V0121D 1

D odatek č . 2 , SOD/O M M - 0101/202 1 - D02 ke sm louvě
o d í l o č . S O D/O M M - 0101/20 2 1

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Sídlo: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Kontaktní adresa: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827
Číslo účtu: KB, a.s.: 107-1361330237/0100

ČSOB, a.s.: 194984094/0300
Zastoupen: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. sml.:
SOD/OMM-0101/2021 (dále jen jako „smlouva“).

Čl. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.3.2021 smlouvu č. SOD/OMM-0101/2021 a dne 16.07.2021
dodatek č. 1, SOD/OMM-0101/2021-D01. Tímto dodatkem č. 2, SOD/OMM-0101/2021-D02 se
mění smlouva následovně.

2. V čl. III. Předmět smlouvy odst. 3 se smluvní strany původně dohodly:



 
SOD/OMM-0101/2021-D02 

V0121D 2 

 
3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 01.03.2021. 

Obě strany prohlašují, že s obsahem výše uvedené nabídky jsou srozuměni, s jejím 
obsahem souhlasí a mají tuto nabídku k dispozici.  A dále se rozsah díla doplňuje o 
práce uvedené ve změnovém listu č. 1, jehož součástí jsou soupisy prací odpočty a 
přípočty. 

 
3. Čl. III. Předmět smlouvy odst. 3 se nahrazuje a nově zní: 

3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 01.03.2021. 
Obě strany prohlašují, že s obsahem výše uvedené nabídky jsou srozuměni, s jejím 
obsahem souhlasí a mají tuto nabídku k dispozici.  A dále se rozsah díla doplňuje o práce 
uvedené ve změnovém listu č. 1 a č. 2, jejichž součástí jsou soupisy prací odpočty a 
přípočty. 

 
4. V čl. V. Cena díla odst. 1 se smluvní strany původně dohodly: 

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     
                                                                                                                                                          

Cena díla bez DPH 5.999.858,80 Kč 
(slovy: 
pětmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícosmset
padesátosm korun českých a osmdesát haléřů) 

 
 
 

5. Čl. V. Cena díla odst. 1 se nahrazuje a nově zní: 

2. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     
                                                                                                                                                          

Cena díla bez DPH 5.999.671,20 Kč 
(slovy: 
pětmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícšestset
sedmdesátjedna koruna česká a dvacet haléřů) 

Čl. II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo SOD/OMM-0101/2021 a dodatku č. 1, SOD/OMM-
0101/2021-D01 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah 
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, 
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet. 



 
SOD/OMM-0101/2021-D02 

V0121D 3 

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně objednatel.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

 

8. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 20.9.2021 pod číslem usnesení 1056-
21-2021-OMM-RM. 

 
 
Příloha – Změnový list stavby č. 2 se změnovým rozpočtem č. 2  
 
 
V Litoměřicích dne 23.9.2021 
 
 
 
 
………………………………………. 
Zhotovitel: 
Ing. Miloš Náprstek, jednatel 

V Jaroměři dne 23.9.2021 
 
 
 
 
………………………………………. 
Objednatel: 
Josef Horáček, starosta 
 

 



Změnový list stavby č. 2

Název stavby:                                                „ Josefov, č.p. 238, Oprava části hradby na p.p.č. 443/2 “ 

Smlouva o dílo SD/OMM-0101/2021

Město Jaroměř Gardenline s.r.o.

nám. Československé armády 16 Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01

551 01 Jaroměř IČ: 27263827

IČ: 00272728

Oprava části hradby na p.p.č. 443/2 v k.ú. Josefov u Jaroměře

Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací. 

1. Odpočet nerezové výztuže

2. Nově navržené úpravy - odstranění nepůvodní zazdívky a navýšení rozsahu spárovaného zdiva

ODEČTY PŘÍPOČTY

odečty celkem:  - 41 700,- Kč bez DPH přípočty celkem: 

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle PD, Ing. Hynek Stiehl, Slepá 308, Trutnov

ANO
5 999 858,80 Kč
-187,60 Kč

Celková cena díla bez DPH 5 999 671,20 Kč
7 259 602,15 Kč

NE

30.11.2021

Přílohy změnového listu:  Změnový rozpočet č.2

Objednatel Zhotovitel

Datum :    

1.  Odpočet přídavné šroubovité nerezové výztuže - táhla

2.  Doplnění rozsahu bourání nepůvodní zazdívky a navýšení rozsahu spárovaného zdiva

 + 41 512,40 Kč bez DPH

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o 

nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Její potřeba vznikla nepředvídatelnými skutečnostmi, které nebyly 

dříve známy a byly zjištěny až v průběhu provádění prací. Hodnota změny je nižší než 50 % původní hodnoty závazku a cenový nárůst je nižší než 30 % 

původní hodnoty závazku.

Důvody pro změnu:

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující změny díla :
Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn,

Název části stavby:

Popis změny: 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o 

nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Její potřeba vznikla nepředvídatelnými skutečnostmi, které nebyly 

dříve známy a byly zjištěny až v průběhu provádění prací. Hodnota změny je nižší než 50 % původní hodnoty závazku a cenový nárůst je nižší než 30 % 

původní hodnoty závazku.

Původní cena díla (dle smlouvy a dodatku č. 1) bez  DPH

Technický dozor

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a méněpráce) dle Změnového listu č. 2 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení:



SOUPIS PRACÍ - Odečty

Stavba:

Místo: Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

61 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m

VV "dle výkresu sanace zdiva" 30 30,00

Josefov - oprava části hradby

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ - Přípočty

Stavba:

Místo: Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči

m2

VV (4,5*4,78*2) + (4,8*4,78)

2 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

m2

3 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
přes 12 m/m2

m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 K 611125100
Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stropů z
cihel

m2

VV (4,5*4,78*2) + (4,8*4,78) - 50 %

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10

m2

VV 3*3

42 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2

VV 3*3*30

43 K 941112831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez
podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2

46 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3

m3

Josefov - oprava části hradby

Strana 2 z


